
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.08.2022                                      р.п. Токарёвка                                            № 433 

 
О внесении изменений в состав Рабочей группы по проведению практического 
изучения обоснованности представления к награждению орденом 
«Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и оценки 
общественного мнения о каждом из кандидатов, утвержденный 
постановлением администрации района от 19.04.2021 № 168 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Внести в состав Рабочей группы по проведению практического 

изучения обоснованности представления к награждению орденом 

«Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и оценки 

общественного мнения о каждом из кандидатов (далее - состав Рабочей 

группы), утвержденный постановлением администрации района от 19.04.2021 

№ 168 «О создании Рабочей группы по проведению практического изучения 

обоснованности представления к награждению орденом «Родительская слава», 

медалью ордена «Родительская слава» и оценки общественного мнения о 

каждом из кандидатов, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Рабочей группы  Булгакову Л.М., Буянова Д.И., 

Викторову С.А. 

1.2. Ввести в состав Рабочей группы: 

Козлову Татьяну Николаевну - исполняющую обязанности директора 

Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения 

социального обслуживания населения «Центр социальных услуг для  

населения Токаревского района»; 

Курносова Игоря Васильевича - исполняющего обязанности главного 

врача Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Токаревская центральная районная больница»; 

Тарасову Ангелину Александровну - секретаря комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации района. 

2. Опубликовать настоящее постановление в                            

общественно - политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить 

в сетевом издании «РИА «ТОП 68».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Л.В. Гридасову 

 

 

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров 


